



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AVEDØRE SLETTEN APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2019

Kenneth Jensen

CVR-NR. 38 36 63 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Avedøre Sletten ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 38 36 63 78 Stiftet: 23. januar 2017 Hjemsted: Brønshøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse af ejendomme til boligformål samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -12.772 mod DKK -13.650 for perioden 23. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 23.578.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i sidste regnskabsår erhvervet en grund på i alt 5.259 m² i Avedøre. Selskabet er ved at bygge, renovere og istandsætte 15 to-plans boliger til brug for udlejning. Forventet indflytning er den 1. august 2019.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-16.375	-17.500
Skat af årets resultat.....	1	3.603	3.850
ÅRETS RESULTAT.....		-12.772	-13.650
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-12.772	-13.650
I ALT.....		-12.772	-13.650

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		21.309.564	4.187.137
Materielle anlægsaktiver.....	2	21.309.564	4.187.137
ANLÆGSAKTIVER.....		21.309.564	4.187.137
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.603	3.850
Tilgodehavender.....		3.603	3.850
Likvide beholdninger.....		1.800	18.750
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.403	22.600
AKTIVER.....		21.314.967	4.209.737

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-26.422	-13.650
EGENKAPITAL.....	3	23.578	36.350
Gæld til pengeinstitutter.....		8.256.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.762.500	12.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		9.272.616	4.160.887
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.291.389	4.173.387
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.291.389	4.173.387
PASSIVER.....		21.314.967	4.209.737
 Eventualposter mv.	4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
 Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.603	-3.850	
	-3.603	-3.850	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejend mme	Note
Kostpris 1. januar 2018.....	4.187.137	
Tilgang.....	17.122.427	
Kostpris 31. december 2018.....	21.309.564	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	21.309.564	

Investeringsejendomme, værdiansat til 21,3 mio. kr., måles på balancedagen til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Selskabet har i sidste regnskabsår erhvervet en grund på i alt 5.259 m² i Avedøre. Selskabet er ved at bygge, renovere og istandsætte 15 to-plans boliger til brug for udlejning. Forventet indflytning er den 1. august 2019, hvorfor ejendommene er optaget til kostpris i årsregnskabet.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-13.650	36.350	
Forslag til resultatdisponering.....		-12.772	-12.772	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-26.422	23.578	

Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 30.000 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 21.310 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

5

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

6
